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当被召唤时，大黄蜂（被亲切地称为“蜜蜂”）是一位忠诚、勇敢、凶猛和敏捷的汽车人，
以其令人印象深刻的战斗技巧和坚定不移地保护人类的决心而闻名。自 1984 年首次推

出深受欢迎的变形金刚玩具机器人以来，这个不起眼的黄黑相间的角色在无数次冒险中
俘获了不同年龄段观众的心，从漫画和电子游戏到动画和成功的电影系列。尽管大黄蜂

身材矮小，但他展现出了坚定不移的英雄主义精神和无私奉献的精神。理所当然，他会在
我们的乐高®变形金刚系列中紧随乐高擎天柱的步伐。

一只勇敢的小
“蜜蜂”

一只勇敢的小
“蜜蜂”

一只勇敢的小



他是擎天柱在与霸天虎争战过程中不可多得的朋友和盟友。他聪明、勇敢，而且往往比
你想象的还要快，他准备不惜一切代价保护人类。

大黄蜂与地球和人类有着密切的联系。事实上，他的一些好朋友就是人类。他极力保
护着他所爱的人类和他的汽车人同伴。尽管这个小型机器人身材矮小，但他是最勇敢
的汽车人之一，他的刺针甚至可以击倒最强大的敌人。

人类最要好的朋友

力量： .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  2
智力： .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  8
速度： .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  4
耐力： .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  7

等级： .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  7
勇气： .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .10
火力： .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  1
技能： .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  7

职能：侦察





乐高®设计团队
感言
“大黄蜂是一个非常可爱的角色，我们想创造一
个模型，不仅要像他，可以像他一样变形，而且
还要能够展现他的悠久历史。除了他的蓝色爆能
枪和蜂翼喷气背包之外，还可以从整个模型中找
到许多小细节，如隐藏在某处的小蜜蜂，以及具
有特殊含义的印制装饰和贴纸。这块信息牌可与
乐高®擎天柱 10302 套装中的信息牌搭配，所以
如果你同时拥有两款套装，可以将它们展示在一
起，非常赏心悦目！”

Samuel Liltorp Johnson, .
LEGO® .Icons .设计经理



本品不含 10302 擎天柱
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专为这款套装设计了一块 4x4 拱形积木。该设计
令大黄蜂在车辆和机器人模式下都能突显出更柔
和、更圆润的外形。（本套装共包含 8 块。）
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专为这款套装创造了一个新式柔性接头组件。
该组件允许大黄蜂模型的躯干在转换为车辆模
式的过程中折叠并连接到他的腿上。

23



1x 1x

50

2x

51

4x

52

2x 1x

49

24



2x2x

1x1x

53

1x 1x

54

1x 2x

55
11

22

25



2x1x

56

1x 1x

57

2x

58

11

22

26



1x

59

2x 1x1x

60

2x 1x

61

1x

62

2x
27



63

64

装饰精美的全新 2x4 黑色光板带有机械细节，能够让人
想起《变形金刚 》（1984 年）中的卡通人物。

28



1x 1x

65

1x

66

2x

67

1x 1x

68

1x

69

444

29



1x2x1x 1x

70

1x

71

2x

72

1x

73

11

22

33

30



1x 1x

74

1x 1x

75

1x

76

1x

77

2x 1x 1x

78

1x 1x

79

31



1x

80

1x

81

2x 1x

82

1x 1x 1x

83

1x 1x

84

1x1x 1x

85

32



1x

86

1x

87

77

1x1x

88

89

77 1:1
33



90

34



1x 1x

91

2x

92

1x

93

1x

94

1x

95

2x

96

35



2x 2x

97

2x 2x

98

2x

99

2x

100

1x

101

2x

102

2x2x

36



103

37



1x 2x

104

2x

105

2x2x

38



1x

106

39



1x 1x

107

1x 1x

108

1x

109

1x

110

2x 1x 1x

111

1x 1x

112

40



1x

113

1x

114

2x 1x

115

1x 1x 1x

116

1x 1x

117

1x1x 1x

118

41



1x

119
1x

120

121

42



1x

122

43



33

2x

123

33 1:1

2x2x

44



1x 3x

124 11 22

45



2x 2x

125

55

46



1x 1x

126

2x

127

1x

128

2x

129

2x

130

1x 1x

131

47



1x 1x 1x

132
1x

133

134

11 22

48



2x

135

136

49



137

138

50



1x1x

1x

1x1x

1x

1x 1x2x

1x

1x

139

11

22

33

44

55

66

51



1x 1x2x

1x1x1x

1x1x1x

140

11

22

33

44

55

66

52



1x 2x

141

1x 1x2x

142

11 22 33

53



2x 2x 2x

143

2x2x 4x

144

2x2x

2x2x

2x2x
2x2x

54



2x2x 1x

1x2x 1x

145

11 22 33 44

55



2x2x 1x

1x2x 1x

146

11 22 33 44

56



2x 1x

147

2x 2x 2x

148

57



1x

149

1x

装饰精美的全新 2x2 黄色光板带有标志性的汽
车人徽章，表示站在邪恶霸天虎的对立面。
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这块用于手臂的组件最初是为了乐高®

擎天柱 10302 套装而开发的。
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这些角形组件使大黄蜂拥有灵活的手指。
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大黄蜂模型头部的角是乐高®维京斧头组件，
采用了新颜色（黄色）。
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这款大黄蜂模型带有两个备用车牌：“BMBL84” 
代表了 1984 年的卡通片，“GLDBUG” 代表了他在

故事中的金飞虫 (Goldbug) 重造版。
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保险杠贴纸是为了展现大黄蜂的机智精明。他带有 
“I <3 Cybertron”（他的母星）和 “Roll Out” 
（擎天柱的标志性用语）。“Roll” 中的 “O” 有
一个让人想起原始大黄蜂玩具的细节。
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装饰精美的全新 2x2 黄色光板带有标志性的汽车人徽
章。在卡通片中，当大黄蜂处于车辆模式时，有时会在

发动机盖上看到徽章。

89



1x 1x 1x

271

2x

272

1x1x 1x

269

1x 1x

270

11 22

11 22

90



1x 1x

273

1x 1x

274

275

91



1x

276

1x

277

1x

278

1x 1x

279

1x 1x 1x

280

1x1x 1x

281

11 22

92



1x 1x

282

1x 1x 1x

283

2x

284

1x 1x

285

1x 1x

286

11 22

93



287

94



1x2x 1x

1x1x 1x

1x

288

11 22 33

95



1x1x1x

1x 1x2x 1x

289

11 22 33

96



1x

1x1x 1x 1x

1x 1x 1x

290
1

2

3

4

11 22

97



1x 1x 1x 1x

1x 1x 1x 1x

291

1

2

3

4

11 22

98



1x 1x1x 2x

1x 2x1x 2x

2x 1x 1x

292

1

2

3

4

5

6

7

99



100



1x 1x

293

1x

294

1x 2x

295

1x 2x

296

1010
11 22

11 22

101



2x 2x

297

2x

298

2x

299

1x 1x 1x 1x 2x

300

11

22

33

102



1x 1x1x 1x

1x2x1x

301
1

2

3

4

2x 4x

302

2x

303

11 22

2x2x

103



2x

304

2x

305

306

104



4x

307

105



4x4x 4x

4x

308

11 22 33

4x4x

106



1x 1x

1

1x 1x

2

2x

3

1x

4

107



1x 1x

6

1x

7

44

1x 1x 1x1x 1x

5

1111

2222

33

44

44 1:1
108



1x

8

1x 1x

9

1x 1x

10

1x

11

109



2x 1x

12

2x 1x

13

1x 1x

14

1x 1x

15

11 22

110



1x 1x 1x 1x 1x

18

1x 1x

17

1x 1x

16
11

22

111



2x

1x

2x 4x 1x

1x

1x

1

2

3

4

5 1

112



有一只小蜜蜂藏在信息牌的后面。
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额头上有一个全新印制的黄色弓形组件，专为这款
大黄蜂套装制作。本套装对脸部进行了全新装饰，

并使用了专为擎天柱模型设计的组件。
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挡风玻璃变成了一个喷气背包，
看起来有点像蜜蜂的翅膀。
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4211044

6x 
4210719

4x 
6333129

2x 
6388133

2x 
4210848

6x 
6225494

1x 
6510145

1x 
6510131

1x 
4210636

2x 
4210631

4x 
6178919

3x 
6039479

2x 
6092572

2x 
4211088

2x 
6215212

2x 
6398662

2x 
6265693

2x 
6247784

4x 
6013082

4x 
4210635

2x 
6267047

12x 
4521187

2x 
4568734

2x 
4211133

2x 
4246896

1x 
6324639

2x 
6378143

2x 
4211043

2x 
6187008

2x 
6278974

2x 
4213607

8x 
4211001

2x 
6257592

10x 
4210633

4x 
6390673

2x 
6388119

4x 
4567887

2x 
6115080

1x 
4211052

2x 
6350292

4x 
6457961

2x 
6265306

2x 
6279898

2x 
6492115

2x 
6506037

2x 
4211065

1x 
4211056

2x 
6481579

2x 
4210997

2x 
6083620
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2x 
6135494

33

2x 
6510058
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YOU COULD
WIN

LEGO.com/productfeedback

䝠还有机会饒》
乐高®套装。

勵款和勵件 
鷓用。� 

You also have 
the chance to 
win a LEGO® set. 

Terms and  
conditions 
apply.*

Vous pourriez 
également gagner un 
ensemble LEGO®. 

Des conditions 
s’appliquent.*

DU KÖNNTEST 
GEWINNEN
Dein Feedback 
trägt zur  
Weiterentwicklung 
dieser Produktreihe 
bei. 

Geh auf: 

PUEDES  
GANAR
Tu opinión 
contribuirá 
al futuro de 
esta serie de 
productos.

Visita:

轻松获奖

䝠的껩将有⸔
于我们在➚后佖
进本❡品系列。

霼霄：

YOU COULD 
WIN
Your feedback 
will help shape 
the future 
development 
of this product 
series.

Visit:

VOUS POURRIEZ 
GAGNER
Vos commentaires 
nous aideront à 
concevoir les futurs 
produits de cette 
gamme.

Visitez :

*LEGO.com/productfeedback-terms 

Hai anche la 
possibilità di 
vincere un set 
LEGO®. 

Termini e 
condizioni sono 
applicabili.*

POTRESTI  
VINCERE TU
La tua opinione 
ci aiuterà a 
migliorare la 
creazione futura 
di questa linea 
di prodotti.

Visita:

Außerdem hast 
du die Chance, 
ein LEGO® Set zu 
gewinnen.

Es gelten die  
Teilnahme- 
bedingungen.*

También 
tienes la 
oportunidad 
de ganar un 
set LEGO®.

Aplican 
términos y 
condiciones.*  
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